

MUNICIPIO DE TLAYACAPAN, MOR. H. AYUNTAMIENTO 2019-2021



Tlayacapan, Morelos a 11 de noviembre de 2019.

C. CARLOS ERICK NOPALTITLA BARRETO TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL MUNICIPIO DE TLAYACAPAN, MORELOS. PRESENTE:

Dependencia Tlayacapan Área

Municipio de Licencias y Reglamentos

00288

C. ENRIQUE LINARES TELLEZ, en mi carácter de Director de Licencias y Reglamentos del H. Ayuntamiento de Tlayacapan, Morelos, por medio del presente escrito me permito dar contestación a lo requerido en su oficio número UT-OI1-117 de fecha 4 de noviembre de 2019, en el cual se me solicita información referente a la variable OTI1 OFICIOS Y CIRCULARES INTERNAS QUE ORGANICEN ADMINISTRATIVAMENTE LA DEPENDENCIA en un documento que indique:

- a) Número de oficio.
- b) Fecha
- c) Remitente.
- d) Destinatario.
- e) Asunto.
- f) Nombre(s) y cargo(s) de la(s) que tiene(n) a resguardo la información.

En virtud de lo anterior, me permito informar que, en este mes de octubre de 2019, no se generó la información solicitada referente a la VARIABLE OTI1 OFICIOS Y CIRCULARES INTERNAS QUE ORGANICEN ADMINISTRATIVAMENTE LA DEPENDENCIA.

Por lo anterior expuesto, le solicito me tenga por contestado en tiempo y forma el requerimiento anteriormente aludido, y al mismo tiempo me despido de usted enviándole un cordial y afectuoso saludo.

ATENTAMENTE

LICENCIAS Y REGLAMENTOS ENRIQUE LINARES TELLEZIO DE TLAYACAPAN, MOR DIRECTOR DE LICENGIAS Y REGLAMENTOS . 2019-2021 DEL H. AYUNTAMIENTO DE TLAYACAPAN, MORELOS.